

# AVDELING FOR EVALUERING

Evalueringsprogrammet  
2022–2024



## Evalueringsprogrammet 2022-2024

Evaluering er et viktig virkemiddel for en effektiv utviklingspolitikk. Mens ulike deler av bistandsforvaltningen har ansvar for å rapportere om resultatene av de enkelte bistandstiltak, har Avdeling for evaluering et særskilt ansvar for å dokumentere i hvilken grad norsk bistand er effektiv, relevant og oppnår resultater som forutsatt.

Avdelingen styres av egen instruks, og rapporterer direkte til departementsrådene i Utenriksdepartementet og Klima- og miljødepartementet. Arbeidet i avdelingen foregår i tråd med prinsippene beskrevet nedenfor.

Evalueringene skal:

- gjennomføres uavhengig av dem som har forvaltnings- og gjennomføringsansvaret
- gjennomføres i henhold til anerkjente evalueringsfaglige normer og standarder
- søke å belyse relevante problemstillinger
- fremme operasjonelle anbefalinger som kan nyttiggjøres i utforming av budsjetter og videreutvikling av den virksomheten som evalueres
- bidra til åpenhet og gi informasjon til allmenheten

Evalueringsprogrammet er utformet i konsultasjon med aktører i og utenfor bistandsforvaltningen. Evalueringene er valgt ut fra en vurdering av vesentlighet, egenart og risiko i Norges utviklingssamarbeid, samt en vurdering av hvilke spørsmål som antas å være aktuelle i perioden programmet dekker. Formuleringene i regjeringens meldinger og budsjettproposisjoner til Stortinget har dannet et viktig utgangspunkt for dette arbeidet.

Programmet vil kunne endres ut fra endringer i behov og forutsetninger. Programmet og status for planlagte og pågående evalueringer finnes på våre nettsider [www.norad.no/evaluering](http://www.norad.no/evaluering).

## Generelt om programmet

Uavhengighet, troverdighet og bruk er grunnleggende prinsipper for evalueringsarbeidet. For å sikre uavhengighet og troverdighet vil arbeidet gjennomføres i tråd med anerkjente kriterier og standarder for godt evalueringsarbeid.

For å sikre evalueringenes relevans og bruk er programmet utformet i konsultasjon med aktører i og utenfor bistandsforvaltningen ut fra en vurdering av hvilken kunnskap og hvilke spørsmål som er aktuelle for arbeidet framover. I de ulike fasene av evalueringsprosessene legges det opp til god samhandling og dialog med interessentene.

*Foto: Albert Gonzalez Farran/ AFP*



## Klima, miljø og matsikkerhet

### [Evaluering av sivilsamfunnsstøtten i det norske klima- og skoginitiativet](#)

Klima- og skoginitiativet (KOS) støtter sivilsamfunnsorganisasjoner gjennom en rekke ulike tilskuddsavtaler som forvaltes av Norad, ambassadene og Klima- og miljødepartementet. Det er et stort spenn i bredden av organisasjonene som får støtte, fra lokale urfolksorganisasjoner til organisasjoner. Evalueringen vil se på effektene av sivilsamfunnsstøtten, med fokus på støtten til urfolk og lokalsamfunn. *(Pågående)*

### [Evaluering av norsk støtte til matsikkerhet med fokus på bærekraft](#)

Kamp mot sult og støtte til matsikkerhet er og har vært et satsingsområde i norsk utviklingssamarbeid i mange år. Denne evalueringen vil vurdere i hvilken grad denne støtten har vært og er bærekraftig, blant annet ved å se om utviklingssamarbeidet har vært klimatilpasset og hvorvidt den er innrettet for å bidra til varig tilgang til nok og trygg mat. Formålet med evalueringen er å frambringe kunnskap som kan brukes til å videreutvikle den norske støtten til matsikkerhet.

*(Planlagt oppstart 2022)*

### [Syntesestudie av hvordan miljøhensyn ivaretas i norsk næringslivsstøtte](#)

Klima og næringsutvikling er prioriterte områder i norsk utviklingspolitikk. Studien vil undersøke hvorvidt hensynet til klima og miljø ivaretas i den norske næringslivsstøtten. *(Planlagt oppstart 2023)*

### [Evaluering av støtte til økt transparens i arealbruk, forsyningskjeder og finansiering gjennom klima- og skoginitiativet](#)

God og pålitelig tilgang til relevante data, samt systemer og institusjoner for konsistent overvåkning og rapportering, er en viktig forutsetning for bærekraftig arealbruk i tropiske regnskogland og redusert press på regnskogen fra markedet. Evalueringen skal se på innsatsen som er gjort for å bedre tilgangen til data om skog, avskoging og skogdegradering. Evalueringen skal kartlegge

støtten som er gitt, innhente erfaringer fra pågående og avsluttede prosjekter og vurdere denne innsatsen opp mot resultatmålet om transparens og Klima- og skoginitiativet sine hovedmål. Formålet med evalueringen er at den skal bidra med kunnskap som kan bidra til å videreutvikle den fremtidige innsatsen på dette området.

*(Planlagt oppstart 2023)*



Foto: Marte Lid/ Norad



Kelley Lynch/ GPE

## Rettigheter og inkludering

### Evaluering av innsatsen for å inkludere personer med nedsatt funksjonsevne i norsk utviklingssamarbeid

Evalueringen skal dokumentere og vurdere innsatsen for å inkludere personer med nedsatt funksjonsevne i norsk utviklingssamarbeid i perioden 2012–2020. Inkludering av funksjonshemmede er et prioritert satsningsområde for utviklingssamarbeidet og Norge har nylig lansert en ny utviklingspolitisk strategi for dette arbeidet. Evalueringen vil søke å fremskaffe et kunnskapsgrunnlag for hvordan bistandsmidler kan brukes for å fremme slik inkludering. Evalueringen vil kunne gi innspill til arbeidet med å operasjonalisere den nye strategien.

(Pågående)

### Menneskerettigheter som tverrgående hensyn

For å få best mulige resultater av utviklingssamarbeidet er det bestemt at noen grunnleggende hensyn må ivaretas. Norsk utviklingssamarbeid har fire tverrgående hensyn: menneskerettigheter, kvinners rettigheter og likestilling, klima og miljø og antikorrupsjon. Evalueringen vil se på hvordan Norges tilnærming til menneskerettigheter som tverrgående hensyn har utspilt seg innenfor to-tre ulike sektorer. Formålet med evalueringen er å bidra med kunnskap for å forbedre hvordan tverrgående hensyn ivaretas i norsk utviklingssamarbeid.

(Planlagt oppstart 2023)

## Humanitær bistand, konflikt og fredsinnnsats

### Evaluering av norsk innsats i Sahel

Norge implementerer sin andre strategi i Sahel (2021-2025) og bidrar med midler til utvikling, humanitær bistand og stabilisering. Sikkerhetssituasjonen i Sahel er ustabil og engasjementet må stadig tilpasses. Formålet med evalueringen er å bidra med innspill til hvordan Norge kan tilpasse sitt engasjement i en sårbar og ustabil kontekst.

(Planlagt oppstart 2022)

Denne evalueringen inngår i en serie av evalueringer av den norske innsatsen i sårbare stater. Så langt er det gjennomført evalueringer av Norges engasjement i Sør-Sudan i perioden 2011–2018 og Somalia i perioden 2012–2018. Både enkeltvis og samlet sett kan disse evalueringene gi nyttige innspill til Norges engasjement i sårbare stater.

### Evaluering av samspillet mellom humanitær innsats, utviklingssamarbeid og fredsarbeid

Evalueringen vil se på sammenhengen mellom norsk humanitær innsats, langsiktig utviklingssamarbeid og fredsbygging. Den vil legge vekt på å kartlegge og analysere samspill på landnivå og trekke lærdommer for å utvikle en helhetlig norsk innsats.

(Planlagt oppstart 2022)

### Syntesestudie av fredsinnnsats

Fremme av fred og forebygging av konflikt har en sentral plass i norsk utviklingspolitikk. Denne studien skal syntetisere og utdype funn fra tidligere evalueringer av fredsinnsatser som er relevante for Norges nåværende og fremtidige bidrag til å kunne forebygge, dempe og løse konflikter.

(Planlagt oppstart 2024)

## Forvaltning og organisering av norsk utviklingsarbeid

### [Evaluering av Norfund med vekt på investeringer i Afrika](#)

Norfund er statens investeringsfond for utviklingsland og skal bidra med egenkapital og annen risikokapital, samt yte lån og stille garantier til utvikling av bærekraftig næringsvirksomhet i utviklingsland. Norfund har blant annet vært en sentral partner for norsk støtte til fornybar energi. Hensikten med evalueringen er å vurdere hvordan Norfunds investeringer har nådd sine målsettinger.

*(Planlagt oppstart 2022)*

### [Følgeevaluering av Norads arbeid med en strategisk og kunnskapsbasert forvaltning](#)

I Norads nye strategi; *Norad for fremtiden* er mer strategisk bruk av kunnskap et eget utviklingsområde. Denne evalueringen vil følge implementeringen av den delen av strategien som handler om å styrke og systematisere deling og bruk av kunnskap. Formålet med evalueringen er å bidra med kunnskap som kan brukes til å styrke implementeringen av Norads strategi på dette feltet.

*(Planlagt oppstart 2022)*

### [Studie: Vurdering av kvalitet på desentraliserte evalueringer i den norske bistandsforvaltningen](#)

Avdeling for evaluering vil følge opp tidligere studier av desentraliserte evalueringer publisert i 2017, 2020 og 2021 som fant at kvaliteten på disse evalueringene var svak. Desentraliserte evalueringer er evalueringer som bestilles og gjennomføres av de som forvalter prosjektstøtte i bistandsadministrasjonen. Formålet med studien er å styrke kvaliteten og bruken av desentraliserte evalueringer i bistandsforvaltningen.

*(Planlagt oppstart 2024)*



Foto: Espen Røst/ Bistandsaktuelt

## Multilateral støtte

### Følgeevaluering av nytt FN-fond

Norge har tatt initiativ til å opprette et nytt FN-fond (UN COVID-19 Response and Recovery Multi-Partner Trust Fund) som har som formål å sikre en samordnet FN-innsats for å hjelpe land med å møte ringvirkningene av koronakrisen. Følgeevalueringen skal fokusere på fondets relevans, utforming og drift. Formålet med evalueringen er å gi fortløpende anbefalinger om hvordan fondet kan tilpasses på en best mulig måte, samt måle resultater på landnivå når det foreligger. Følgeevalueringen gjennomføres i samarbeid med generalsekretærens kontor i FN og medlemslandene for å fremme deltagelse og eierskap fra Sør. *(Pågående)*

### Pengestrømmer, samordning og effektivitet i FN: Evaluering av «Funding Compact» på landnivå

Medlemslandene finansierer FN-systemet gjennom kjernestøtte og øremerkede midler. Størstedelen av finansieringen skjer gjennom øremerkede midler. Skjevfordeling i favør øremerkede midler anses å legge begrensninger på FNs mulighet til strategisk og langsiktig planlegging av programvirksomheten, sikre kompetanse og kapasitet og gjennomføre reformer; faktorer som er særlig viktige for å følge opp 2030-agendaen.

For å sikre en mer forutsigbar og fleksibel finansiering av FN- systemet og styrket samordning mellom FN-organisasjonene, ble medlemslandene og FNs gruppe for bærekraftig utvikling i 2019 enige om en finansieringsavtale kalt «Funding Compact». Evalueringen vil se på erfaringer og resultater av implementeringen av denne finansieringsavtalen på landnivå. Evalueringen planlegges gjennomført i samarbeid med FN og medlemslandene. *(Planlagt oppstart 2023)*

## Andre evalueringer

### Evaluering av utvalgte kunnskapsprogrammer

Kunnskapsprogrammer i norsk bistandsforvaltning utvikles gjennom et langsiktig samarbeid mellom norske offentlige institusjoner og tilsvarende institusjoner i norske samarbeidsland. Hensikten med kunnskapsprogrammene er å styrke kompetansen og kapasiteten i de offentlige institusjonene i samarbeidslandene på områder hvor norsk kompetanse og erfaring er etterspurt. Kunnskapsprogrammene forvaltes i dag av Kunnskapsbanken i Norad. Avdeling for evaluering vil gjennomføre evalueringer av utvalgte kunnskapsprogrammer som kan gi innspill til det løpende arbeidet med å videreutvikle disse.

Evalueringene vil både identifisere resultater av innsatsen og vurdere måloppnåelse. I første omgang ser Avdeling for evaluering på programmet fisk for utvikling.

Evaluering av fiskeristøtten til Afrika: Norge har gjennom flere tiår støttet fiskerisektoren i ulike land, særlig i Afrika. Siden 2016 er støtten forvaltet under programmet «Fisk for utvikling» under Kunnskapsbanken i Norad. Evalueringen ser på effekten

av langsiktig faglig samarbeid innen fiskerisektoren. Evalueringen er primært avgrenset til å se på Nansen-programmet, hvor institusjonssamarbeidet også inkluderer FNs organisasjon for ernæring og landbruk (FAO). Evalueringen vil se på ulike kjennetegn på måloppnåelse i programmet, deriblant maritim ressursforvaltning og regionalt samarbeid, og vil kunne gi innspill til arbeidet med å videreutvikle den norske innsatsen på dette området. *(Pågående)*

### Evaluering av støtte til koronavaksiner

Norge bidrar både som pådriver for et globalt samarbeid om å gjøre covid-19-vaksiner, test-utstyr og medisiner tilgjengelig for utviklingsland, og med betydelige finansielle midler for innkjøp av slike vaksiner. Evalueringen vil vurdere resultater etter at satsningen har vært operativ i tre år. *(Planlagt oppstart 2023)*



Foto: Ken Opprann

## Oversikt over evalueringer og studier som er gjennomført de siste årene

Alle evalueringene og studiene ligger tilgjengelig på våre nettsider [www.norad.no/evaluering](http://www.norad.no/evaluering). I våre årsrapporter finnes også korte sammendrag av samtlige rapporter.

S = Studie E = Evaluering

### SIVILT SAMFUNN

|              |                                                                                                                                              |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2018 E/ 9.18 | Civil Society Under Pressure                                                                                                                 |
| 2018 E/ 1.18 | From Donors to Partners? Evaluation of Norwegian Support to Strengthen Civil Society in Developing Countries through Norwegian Organisations |
| 2016 E/ 1.16 | Chasing Civil Society? Evaluation of Fredskorpset                                                                                            |
| 2014 E/ 5.14 | Evaluation of Norwegian Support Through and to Umbrella/Network Organisations in Civil Society                                               |
| 2013 E/ 4.13 | Evaluation of Five Humanitarian Programmes of the Norwegian Refugee Council and of the Standby Roster NORCAP                                 |
| 2012 S/ 7.12 | A Study of Monitoring and Evaluation in Six Norwegian Civil Society Organisations                                                            |
| 2011 E/ 1.11 | Results of Development Cooperation through Norwegian NGO's in East Africa                                                                    |
| 2011 E/ 3.11 | Evaluation of the Strategy for Norway's Culture and Sports Cooperation with Countries in the South                                           |
| 2010 E/ 1.10 | Evaluation of Norwegian Centre for Democracy Support                                                                                         |
| 2009 E/ 3.09 | Evaluation of Norwegian Development Cooperation through NGOs in Northern Uganda                                                              |
| 2009 E/ 4.09 | Evaluation of Norwegian Support to Protection of Cultural Heritage                                                                           |
| 2009 E/ 6.09 | Evaluation of Humanitarian Mine Action Activities of Norwegian Peoples Aid                                                                   |
| 2007 S/ 2.07 | Development Cooperation through Norwegian NGOs in South America                                                                              |
| 2007 E/ 5.07 | Evaluation of the Development Cooperation to Norwegian NGOs in Guatemala                                                                     |
| 2006 E/ 2.06 | Evaluation of Fredskorpset                                                                                                                   |

STYRESETT OG ANTIKORRUPSJON

|               |                                                                                                 |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2020 E/ 5.20  | Evaluation of Norway’s Anti-Corruption Efforts as part of its Development Policy and Assistance |
| 2012 E/ 2.12  | Hunting for Per Diem. The Uses and Abuses of Travel Compensation in Three Developing Countries  |
| 2011 S/ 4.11  | Contextual Choices in Fighting Corruption: Lessons Learned                                      |
| 2011 E/ 6.11  | Joint Evaluation of Support to Anti-corruption Efforts, 2002–2009                               |
| 2010 S/ 2.10  | Synthesis Study: Support to Legislatures                                                        |
| 2010 E/ 8.10  | Evaluation of Transparency International                                                        |
| 2010 E/ 11.10 | Evaluation of IOM and its Efforts to Combat Human Trafficking                                   |
| 2009 E/ 2.09  | Mid-Term Evaluation of the Joint Donor Team in Juba, Sudan                                      |
| 2008 S/ 2.08  | Anti-corruption Approaches. A literature Review                                                 |

NÆRINGSUTVIKLING

|               |                                                                                                                                                                                  |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2021 S/       | Working Paper 90. Core concepts in blended finance: Assessment of uses and implications for evaluation (OECD-publikasjon)                                                        |
| 2020 E/ 1.20  | Norwegian Development Assistance to Private Sector Development and Job Creation                                                                                                  |
| 2018 E/ 11.18 | UNGP, Human Rights and Norwegian Development Cooperation Involving Business                                                                                                      |
| 2015 E/ 1.15  | Evaluation of the Norwegian Investment Fund for Developing Countries (Norfund)                                                                                                   |
| 2011 S/ 8.11  | Norway’s Trade Related Assistance through Multilateral Organizations: A synthesis study                                                                                          |
| 2010 E/ 3.10  | Synthesis Main Report: Evaluation of Norwegian Business-Related Assistance<br>S/ 4.10-6.10 Case Study South Africa<br>S/ 5.10 Case Study Bangladesh<br>S/ 6.10 Case Study Uganda |
| 2009 E/ 3.09  | Evaluation of Business-Related Assistance to Sri Lanka                                                                                                                           |

HUMANITÆR BISTAND

|              |                                                                                                                                              |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2020 S/      | Lessons from evaluations: The Use of Cash Transfers in Humanitarian and Development Settings (OECD-publikasjon)                              |
| 2020 E/ 7.20 | Evaluation of Norway’s Engagement in Somalia                                                                                                 |
| 2020 E/3.20  | Blind Sides and Soft Sports – An Evaluation of Norway’s Aid Engagement in South Sudan                                                        |
| 2018 S/1.18  | Mapping and Analysis of Humanitarian Assistance and Support in Fragile States                                                                |
| 2017 E 9.17  | Realising Potential: Evaluation of Norway’s Support to Education in Conflict and Crisis through Civil Society Organisations                  |
| 2017 S/2.17  | How to Engage in Long-term Humanitarian Crises: A Desk Review                                                                                |
| 2016 S/ 3.16 | More Than Just Talk? A Literature Review on Promoting Human Rights through Political Dialogue                                                |
| 2016 E/ 4.16 | ‘Striking the Balance.’ Evaluation of the Planning, Organisation and Management of Norwegian Assistance Related to the Syria Regional Crisis |
| 2015 S/ 8.15 | Work in Progress: How the Norwegian MFA and its Partners See and Do Engagement with Crisis Affected Populations                              |
| 2014 E/ 8.14 | Evaluation of the Norwegian Humanitarian Assistance to Haiti After the 2010 Earthquake                                                       |
| 2013 S/ 1.13 | A Framework for Analysing Participation in Development                                                                                       |
| 2012 E/ 1.12 | Mainstreaming Disability in the New Development Paradigm                                                                                     |
| 2011 E/ 7.11 | Evaluation of Norwegian Development Cooperation to Promote Human Rights                                                                      |
| 2008 E/ 1.08 | Evaluation of Norwegian Emergency Preparedness System (NOREPS)                                                                               |
| 2008 S/ 2.08 | Synthesis Study: Cash Transfers Contributing to Social Protection                                                                            |
| 2007 S/ 1.07 | Synthesis report: Humanitær innsats ved naturkatastrofer                                                                                     |
| 2007 E/ 3.07 | Evaluation of the Effects of Using M621 Cargo Trucks in Humanitarian Transport Operations                                                    |

FRED, SIKKERHET OG GLOBALT SAMARBEID

|               |                                                                                                                                            |
|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2022 E/ 4.22  | Analysis of Norway’s Action Plans on Women, Peace and Security                                                                             |
| 2022 E/ 3.22  | Evaluation of Norwegian Efforts for Women, Peace and Security                                                                              |
| 2018 E/ 10.18 | A Trusted Facilitator: An Evaluation of Norwegian Engagement in the Peace Process between the Colombian Government and the FARC, 2010–2016 |
| 2014 E/ 6.14  | Building Blocks for Peace: An Evaluation of Training for Peace in Africa Program                                                           |
| 2012 E/ 3.12  | Evaluation of Norwegian Development Cooperation with Afghanistan 2001–2010                                                                 |
| 2011 E/ 5.11  | Pawns of Peace. Evaluation of Norwegian Peace Efforts in Sri Lanka, 1997–2009                                                              |
| 2010 E/ 7.10  | Evaluation of Norwegian Development Cooperation with West Balkans                                                                          |
| 2009 E/ 5.09  | Evaluation of Norwegian Support to Peacebuilding in Haiti 1998–2008                                                                        |
| 2008 E/ 5.08  | Evaluation of the Norwegian Research and Development Activities in Conflict Prevention and Peace Building                                  |

UTDANNING OG FORSKNING

|              |                                                                                                                       |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2015 E/ 6.15 | Evaluation Series of NORHED: Evaluation of the Award Mechanism                                                        |
| 2015 S/ 9.15 | Evaluation Series of NORHED: Evaluability study 2015 E/ 10.15 Evaluation of Norwegian Support to Capacity Development |
| 2014 E/ 4.14 | Evaluation Series of NORHED: Theory of Change and Evaluation Methods                                                  |
| 2011 E/ 2.11 | Evaluation of Research on Norwegian Development assistance                                                            |
| 2009 E/ 7.09 | Evaluation of NUFU and NOMA                                                                                           |
| 2008 S/ 1.08 | Synthesis Study: On Best Practice and Innovative Approaches to Capacity Development in Low Income African Countries   |
| 2006 E/ 1.06 | Inter-ministerial Cooperation- An Effective Model for Capacity Development                                            |

KLIMA OG MILJØ

|               |                                                                                                                                                                                                       |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2022 E/ 2.22  | Literature review on civil society’s roles in reducing tropical forest loss                                                                                                                           |
| 2021 E/ 2.21  | Evaluation of Norway’s International Climate and Forest Initiative’s (NICFI) support to private sector initiatives                                                                                    |
| 2018 S/ 1.18  | Evaluation and Learning for International Sustainable Forest Initiatives                                                                                                                              |
| 2017 S/ 8.17  | Norway’s International Climate and Forest Initiative: Lessons Learned and Recommendations. Evaluation Synthesis Report                                                                                |
| 2017 E/ 7.17  | Real-time evaluation of Norway’s International Climate and Forest Initiative: Empowerment of Indigenous Peoples and Forest Dependent Local Communities through Support to Civil Society Organisations |
| 2016 S/ 2.16  | Real-time Evaluation of Norway’s International Climate and Forest Initiative: Literature Review and Programme Theory                                                                                  |
| 2015 S/ 3.15  | A Baseline Study of Norwegian Development Cooperation within the Areas of Environment and Natural Resources Management in Myanmar                                                                     |
| 2014 E/ 3.14  | Real-time Evaluation of Norway’s International Climate and Forest Initiative: Synthesis Report 2007–2013                                                                                              |
| 2013 E/ 5.13  | Real-time Evaluation of Norway’s International Climate and Forest Initiative: Measurement, Reporting and Verification                                                                                 |
| 2012 E/ 5.12  | Real-time Evaluation of Norway’s International Climate and Forest Initiative. Lessons Learned from Support to Civil Society Organisations                                                             |
| 2010 E/ 12.10 | Real-time Evaluation of Norway’s International Climate and Forest Initiative Contributions to a Global REDD+ Regime 2007–2010                                                                         |
| 13.10         | Executive Summary from Country Reports                                                                                                                                                                |
| 14.10         | Country Report: Brazil                                                                                                                                                                                |
| 15.10         | Country Report: Democratic Republic of Congo                                                                                                                                                          |
| 16.10         | Country Report: Guyana                                                                                                                                                                                |
| 17.10         | Country Report: Indonesia                                                                                                                                                                             |
| 18.10         | Country Report: Tanzania                                                                                                                                                                              |
| 2009 S/ 4.09  | Study: Norwegian Environmental Action Plan                                                                                                                                                            |

**ENERGI OG NATURRESSURSER**

|              |                                                                        |
|--------------|------------------------------------------------------------------------|
| 2012 E/ 6.12 | Facing the Resource Curse: Norway’s Oil for Development Program        |
| 2012 E/ 9.12 | Evaluation of Norway’s Bilateral Agricultural Support to Food Security |
| 2008 E/ 6.08 | Evaluation of Norwegian Development Cooperation in Fisheries Sector    |
| 2007 E/ 1.07 | Evaluation of Norwegian Petroleum Related Assistance                   |
| 2007 E/ 2.07 | Evaluation of Norwegian Power Related Assistance                       |
| 2007 E/ 4.07 | Evaluation of Norwegian Development Support to Zambia (1991–2005)      |

**LIKESTILLING OG MENNESKERETTIGHETER**

|              |                                                                                                              |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2021 S/ 1.21 | Mapping of Norwegian Efforts to Include Persons with Disabilities in Development Assistance 2010–2019        |
| 2019 S/      | Making Evaluation Work for the Achievement of SDG 4.5 Equality and Inclusion in Education (UNESCO-utgivelse) |
| 2015 E/ 2.15 | Evaluation of Norway’s Support to Women’s Rights and Gender Equality in Development Cooperation              |
| 2007 S/ 1.07 | Study of the Norwegian International Effort Against Female GenitalO Mutilation                               |
| 2006 S/ 1.06 | Synthesis Report- Lessons from Evaluation of Women and Gender Equality in Development Cooperation            |

**HELSE**

|                         |                                                                                                                                                                                          |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2021 S/                 | Early Lessons and Evaluability of the UN COVID-19 Response and Recovery MPT (FN-publikasjon)                                                                                             |
| 2020 S/                 | Communicating with the public about vaccines: Implementation considerations (Brief 1) & Effects of digital interventions for promoting vaccination uptake (Brief 2) (OECD-publikasjoner) |
| 2020 S/                 | Responding to the Covid-19 pandemic – Early Norwegian Development Aid Support                                                                                                            |
| 2018 E/ 12.18           | The Norway-India Partnership Initiative Phase II: Impact Evaluation of Five Interventions                                                                                                |
| 2015 S/ 4.15<br>S/ 5.15 | Experiences with Results-based Payments in Norwegian Development Aid Basis for Decisions to Use Results-based Payments in Norwegian Development Aid                                      |
| 2014 S/ 7.14            | Baseline Study: Impact Evaluation of Norwegian-Indian Partnership Initiative – Phase II                                                                                                  |
| 2013 E/ 2.13            | Local Perception, Participation and Accountability in Malawi’s Health sector                                                                                                             |
| 2013 E/ 3.13            | Evaluation of the Norway India Partnership Initiative for Maternal and Child Health                                                                                                      |
| 2011 E/ 10.11           | Evaluation of Norwegian Health Sector Support to Botswana                                                                                                                                |
| 2009 S/ 1.09            | Global Aid Architecture and Health Millennium Goals                                                                                                                                      |
| 2009 E/ 1.09            | Joint Evaluation of Nepal’s Education for All (2004–2009)                                                                                                                                |
| 2008 E/ 4.08            | Evaluation of HIV/AIDS Responses                                                                                                                                                         |

**FN-ORGANISASJONER OG MULTILATERALE FINANSINSTITUSJONER**

|               |                                                                                                             |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2021 S/       | Early Lessons and Evaluability of the UN COVID-19 Response and Recovery MPTF (UN-publication)               |
| 2019 E/ 1.19  | Evaluation of Norway’s Multilateral Partnerships Portfolio. The World Bank and UN Inter-Agency Trust Funds. |
| 2015 E/ 7.15  | Evaluation of Norwegian Multilateral Support to Basic Education                                             |
| 2012 E/ 4.12  | Evaluation of the Health Results Innovation Trust Fund                                                      |
| 2011 S/ 9.11  | Activity-based Financial Flows in UN System: A Study of Select UN Organisations                             |
| 2010 E/ 10.10 | Evaluation of Democracy Support through United Nations                                                      |
| 2009 S/ 2.09  | A Synthesis of Evaluations of Environment Assistance by Multilateral organisations                          |
| 2008 E/ 2.08  | Evaluation of the Trust Fund for Environmentally and Socially Sustainable Development (TFESSD)              |

**BISTANDSFORVALTNINGEN**

|               |                                                                                                                                                                       |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2022 S/ 1.22  | What, Why and How? A mapping and analysis of the Ministry of Foreign Affairs’ and Norad’s use of other Norwegian public sector institutions in development assistance |
| 2021 S/ 3.21  | Quality Assessment of Decentralised Evaluations in Norwegian Development Cooperation (2019-2020)                                                                      |
| 2020 S/ 6.20  | Quality Assessment of Decentralised Evaluations in Norwegian Development Cooperation (2018–2019)                                                                      |
| 2020 E/ 4.20  | Evaluation of Norway’s Aid Concentration                                                                                                                              |
| 2020 E/ 2.20  | Evaluation of the Norwegian Aid Administration’s Approach to Portfolio Management                                                                                     |
| 2018 E/ 13.18 | Evaluation of Organisational Aspects of Norwegian Aid Administration                                                                                                  |
| 2018 E/ 8.18  | Evaluation of Norwegian Efforts to Ensure Policy Coherence for Development                                                                                            |
| 2018 E/ 4.18  | Evaluation of the Norwegian Aid Administration’s Practice of Results-Based Management                                                                                 |

|               |                                                                                                                       |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2017 E/ 6.17  | Monolog eller dialog? Evaluering av informasjons- og kommunikasjonsvirksomhet i norsk bistands- og utviklingspolitikk |
| 2017 E/ 1.17  | The Quality of Reviews and Decentralised Evaluations in Norwegian Development Cooperation                             |
| 2016          | Review of Evaluation Systems in Development Cooperation (OECD DAC-publikasjon)                                        |
| 2015 S/ 11.15 | Mapping Study of Reviews and “valuations in the Norwegian Aid Administration                                          |
| 2014 S/ 1.14  | Can We Demonstrate the Difference that Norwegian Aid Makes?                                                           |
| 2014 S/ 2.14  | A Study of Unintended Effects in Evaluation of Norwegian Aid                                                          |
| 2012 E/ 8.12  | Use of Evaluations in the Norwegian Development Cooperation System                                                    |
| 2010 S/ 9.10  | Evaluability Study of Partnership Initiatives                                                                         |
| 2008 S/ 1.08  | The Challenge of Assessing Aid Impacts. A Review of Norwegian Evaluation Practice                                     |

**ANDRE**

|              |                                                                                                                              |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2018 E/7.18  | International Tax Agreements and Domestic Resource Mobilisation: Norway’s Treaty Network with Low-income Countries in Africa |
| 2016 E/ 5.16 | Evaluation of Norway’s Support for Advocacy in the Development Policy Arena                                                  |
| 2008 E/ 3.08 | Mid-term Evaluation of EEA Grants                                                                                            |

**COUNTRY EVALUATION BRIEFS**

|            |                                                            |
|------------|------------------------------------------------------------|
| 2022 6.22  | Country Evaluation Brief: Democratic Republic of the Congo |
| 2020 12.20 | Country Evaluation Brief: Uganda                           |
| 2020 11.20 | Country Evaluation Brief: Indonesia                        |
| 2020 10.20 | Country Evaluation Brief: Niger                            |
| 2020 9.20  | Country Evaluation Brief: Ghana                            |
| 2020 8.20  | Country Evaluation Brief: Colombia                         |
| 2018 6.18  | Country Evaluation Brief: Mali                             |
| 2018 5.18  | Country Evaluation Brief: Tanzania                         |
| 2018 3.18  | Country Evaluation Brief: Haiti                            |
| 2018 2.18  | Country Evaluation Brief: Ethiopia                         |
| 2017 11.17 | Country Evaluation Brief: Nepal                            |
| 2017 10.17 | Country Evaluation Brief: Myanmar                          |
| 2017 5.17  | Country Evaluation Brief: Palestine                        |
| 2017 4.17  | Country Evaluation Brief: Malawi                           |
| 2017 3.17  | Country Evaluation Brief: Somalia                          |
| 2016 6.16  | Country Evaluation Brief: South Sudan                      |
| 2016 7.16  | Country Evaluation Brief: Afghanistan                      |
| 2016 8.16  | Country Evaluation Brief: Mozambique                       |

**EVALUERINGER OG STUDIER STØTTET GJENNOM PARTNERSKAPSAVTALER SIDEN 2010**

**AFRIKABANKENS UAVHENGIGE EVALUERINGSKONTOR (IDEV)**

|      |                                                                                       |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| 2016 | Towards Private Sector Led Growth: Lessons of Experience. Evaluation Synthesis Report |
| 2016 | Evaluation of the Bank’s Country Strategy and Program in Ethiopia 2004–2013           |
| 2016 | Evaluation of the Bank’s Country Strategy and Program in Tanzania 2004–2013           |
| 2015 | Independent Evaluation of Bank Group Equity Investments                               |

**VERDENSBANKENS UAVHENGIGE EVALUERINGSKONTOR (IEG)**

|      |                                                                                            |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2015 | Systematic Review of Welfare Impacts of Electricity Access                                 |
| 2014 | World Bank Group Support to Reforms of Business Regulations                                |
| 2014 | World Bank Group Support to Health Financing                                               |
| 2014 | Learning and Results in World Bank Operations: How the Bank Learns                         |
| 2013 | The World Bank: Experience with Targeted Support to small and Medium-sized Enterprises     |
| 2013 | The World Bank: Assistance to Low-income Fragile and Conflict-affected States              |
| 2013 | The World Bank: The World Bank Group’s Partnership with the Global Environment Facility    |
| 2012 | The World Bank: Impact Evaluations – Are They Relevant and What Do They Lead To?           |
| 2012 | The World Bank: Support for Youth Employment 2012 The World Bank: Efforts in Liberia       |
| 2012 | The World Bank: Efforts in Afghanistan 2002–2011                                           |
| 2012 | The World Bank: Support for Sustainable Management of Forest Resources                     |
| 2012 | The World Bank: Adapting to Climate Change                                                 |
| 2011 | Review of the Global Fund to Fight AIDS, Tuberculosis and Malaria 39                       |
| 2011 | Review of the Multi-Donor Trust Fund for the Extractive Industries Transparency Initiative |
| 2011 | Evaluation of World Bank Activities in Information and Communication Technologies          |
| 2011 | Evaluation of the World Bank’s Strategy for Work on Governance and Anti-corruption         |
| 2011 | Evaluation of the World Bank’s Timor-Leste Programme, 2000–2012                            |
| 2010 | Evaluation of the World Bank’s Work on Harmonisation and Alignment in Low-income Countries |

**DET UAVHENGIGE EVALUERINGSKONTORET I FNS UTVKLINGSPROGRAM (UNDP)**

|      |                                                                          |
|------|--------------------------------------------------------------------------|
| 2014 | Assessment of the Results of the UN Development Programme in Timor-Leste |
| 2013 | The UN Development Programme: Evaluation of the Fourth Global Programme  |
| 2013 | The UN Development Programme: Evaluation of Support to Afghanistan       |
| 2012 | The UN Development Programme: Support to Countries in Conflict           |
| 2012 | The UN Development Programme: Efforts in Liberia                         |
| 2012 | The UN Development Programme: Efforts in DR Congo                        |
| 2012 | The UN Development Programme: Efforts in Nepal                           |
| 2011 | Evaluation of UNDP Contribution in Bangladesh                            |
| 2011 | Evaluation of UNDP Contribution in Malawi                                |

**DET UAVHENGIGE EVALUERINGSKONTORET I DET GLOBALE MILJØFONDET (GEF)**

|      |                                                                                           |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2020 | Strategic Country Cluster Evaluation (SCCE): Least Developed Countries (LDC)              |
| 2020 | Evaluation of GEF Support in Fragile and Conflict-Affected Situations                     |
| 2020 | Evaluation GEF Interventions in International Waters (IW): Freshwater and Fisheries       |
| 2020 | Evaluation of GEF Interventions in the Artisanal and Small-Scale Gold Mining Sector       |
| 2019 | Health Co-benefits of GEF Internations in Chemicals and Waste                             |
| 2019 | Value for Money Analysis of GEF Interventions in Support of Sustainable Forest Management |
| 2018 | An Evaluative Approach to Assessing GEF's Additionality                                   |
| 2018 | Evaluation of GEF's Support to Mainstreaming Biodiversity                                 |
| 2018 | Evaluation of the GEF-UNIDO Global Cleantech Innovation Programme                         |
| 2017 | Evaluation of the GEF Engagement with the Private Sector 2017                             |
| 2017 | Land Degradation Focal Area (LDFA) Study                                                  |
| 2017 | Climate Change Focal Area Study 2017                                                      |
| 2016 | A Value for Money Analysis of GEF Interventions in Land Degradation and Biodiversity      |

**DET UAVHENGIGE EVALUERINGSKONTORET TIL FNS ORGANISASJON FOR KVINNERS RETTIGHETER OG LIKESTILLING (UN WOMEN)**

|      |                                                                                                                        |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2020 | Good Practices in Gender-Responsive Evaluations                                                                        |
| 2020 | UN Women Rapoid Assessment Tool to Evaluation Gender Equality and Women's Empowerment Results in Humanitarian Contexts |
| 2021 | Guidance Note: Evaluating Impact in Gender Equality and Women's Empowerment (2021)                                     |

**BETTER EVALUATON**

|      |                                                                          |
|------|--------------------------------------------------------------------------|
| 2020 | Monitoring and Evaluation for Adaptive Management – Real-Time Evaluation |
|------|--------------------------------------------------------------------------|

Norad - Direktoratet for utviklingssamarbeid

[www.norad.no](http://www.norad.no)

[evaluation@norad.no](mailto:evaluation@norad.no)

Foto på forside: Christopher Herwig/ UN Women

ISBN 978-82-8369-105-4

AVDELING FOR EVALUERING